
REFERAT

Til: Alle medlemmer av Komite speiding
Fra: Forbundskontoret v/Lykke Juhler
Kopi: SST v/Håvard Djupvik, FK v/Stine Heireng

Tema: Møte i Komite speiding
Dato: 28.-30. oktober 2022
Sted: Forbundskontoret, Oslo

Sakslisten er satt opp av leder for KS.

Deltakere: Ingeborg Kolstad, Benjamin Andersen, Roy Arild Rugsveen, Lise Karine Ljunggren
Ringstad, Anders Nordby, Arnt J Øvreness, Andreas Bjørndalen, Karoline Omberg Often

Saker til behandling:
V = saker som krever vedtak
D = saker som legges frem for diskusjon
O = saker til orientering

SAKSLISTE
Faste saker:

Sak R01/22 Referat møte 09/2022 (Hele KS; 5 min; O)

Sak OR01/22 Orienteringer (Hele KS; 15 min; O)
Her skal komiteens medlemmer orientere resten av komiteen i aktuelle saker og
status på arrangementer og prosjekter som hver enkelt har ansvar for.

Sak OR02/22 Orienteringer fra forbundskontoret (o)
Komite speiding skal få en orientering i aktuelle saker fra forbundskontoret.

● Forberedelser til Speidertinget
● Endringer på kontoret
● WSJ 2023
● Roverway 2024
● Landsleir 2025

Sak OP01/22 Oppnevninger (V)

Ole Andreas Thirud oppnevnes til Prosjektleder for Roverstevnet høsten 2023

Sak OR03/22 Aksjonsliste
Vi går gjennom lista
Aksjonslista er oppdatert



Egne saker

Sak 05/22 Speiderlederloggen (O/D)

Ønske om å få flere med i arbeidsgruppe og planlegge et fysisk møte slik at arbeidet
kan komme godt i gang. Viktig å holde god fart slik at prosjektet får den fremdriften
KS ønsker.
Det ligger allerede en god del emnekurs i speiderbasen som kan skrives om og
tilpasse speiderlederloggen.

Sak 13/22 Førerpatruljesamling
Se sak 18/22

Sak 26/22 Roverstevnet (O)

Oppfølging fra sist på de to kretser som er interessert.

Sak 27/22 Arrangementslista

Arrangementsliste er oppdatert med digitale møter frem til sommeren.
Helgemøter avventer møteplan for nytt Speiderstyre.
Kretsleire lagt inn

Sak 28/22 Ledertrenersamling 2023 (V)

Noe nytt?
Det er på tide å få ut påmeldingen i MIn.speiding.

Sak 29/22 Ledersamtalen - et forslag (D)
Ksenia fra FK deltog i denne diskusjonen

Diskusjon rundt det å ta godt imot nye ledere.

Ksenia og Arnt lager en oppsummering på denne diskusjonen med perspektiver rundt
det å være ny speiderleder. Forslag sendes til resten av KS for kommentarer.
Hensikten er å presentere dette på Ledertrenersamlingen.
Sluttmålet er at vi ønsker alle ledere har gjennomført ledersamtalen innenfor det
første halve året som leder, og at ledersamtalen var den gode samtalen.

Sak 30/22 Saksframlegg til oppdatering  av  Prinsipper og Retningslinjer (O, V)

1.



Vedtak: Komite speiding støtter forslaget om å skille Prinsipper for ledelse fra
Retningslinjer for ledertrening, og sender de nye forslag til dokumenter videre som
innstilling til speiderstyret. I tillegg er det forslag om revideringer av Prinsipper for
program, Prinsipper for ledelse, Overordnede prinsipper for ledelse og Overordnede
prinsipper for program/speiderprogram. Andreas lager beskrivelse til vedtakene med
utgangspunkt i Arnts notater

Sak 31/22 Saksframlegg til oppdatering av Retningslinjer (O, V)

Diskusjon rundt spørsmålet om å dele opp Retningslinjene i flere dokumenter eller å
samle dem i ett. Uansett skal det opp til SST for et vedtak

Sak 18/22 Speiderombudssamling (D)

Vedtak fra sist: Komite speiding ønsker å jobbe videre med denne ideen.

Sak 38/22 Det handler om kommunikasjon og samarbeid (D)

Sak 39/22 Rover-5-kampen (Ingeborg)

Denne saken taes opp på neste møte i Komite speiding.

Sak 40/22 Saker før Speidertinget? (D)
Praktisk planlegging av KS sine oppgaver på speidertinget.

Sak 41/22 Saker etter Speider- og roverforum (D)
Sak om Roverombud - fortsette det arbeidet.

Retningslinjer for Roverforum - sikre at kretsene kjenner til de gjeldende
retningslinjer - god kommunikasjon. Sende ut påminnelse om alderskrav til
kretsene i starten av året det skal være forum, sikre at kretsene velger riktige
delegater.

Sak 42/22 Rovermerker (V)
Reviderte fordypningsmerker for rovere:

Vedtak: Komite speiding godkjenner de tre merkene og de er klar til at kontoret
sjekker opp målene og reviderer dem på nettet.

Sak 43/22 Organisering i Komite speiding



Roy Arild er ny leder for Komite speiding. Oppgavene i komiteen fordeles og
Nettsiden er oppdatert.

EVT 1/22 Her føres saker som ble meldt inn under Orienteringer (ingen vedtak)

EVT 2/22 Til neste møte


